
DE COI\,IPRA ils ü00€'16

coyhaique, 1): | ¿e ,'# .;,?,.'t de -rv {:',t r,;,

IMPUTACION PRESUP,

GASTO:

ITEM:.-..
, - . r . r ' , ' , , .  \ -  '  

' \

¿:" ,4

Ag¡adeceré a Up(s) entregar la siguiente mercadería con cargo a:
GOBERNACION PROVINCIAL DE COYHAIQUE.
R.U.T. No: 60i511.,105 - K
Dirección: ERRAZURIZ No 375 - FONOS 214430 - 214431 - COYHAIQUE

Por lo siguiente:

CANTIDAD D E T A L L E P. UNITARIO T O T A L

'-... ro¡ {' i*r,, i f.,r;_.., \r.,(;.. {-,f ti i i:}
l t J t

I  r '  - t - : i;¿"f ¡
,l-; I . ' , i ,  l - r  i i ! 1, \  r i , \ . ,ü- J';l rt-"

" - ' .  j - ' .  \' ¡ ü i - s
.  |  ' . t  I

i * \ u ¿ i \-. t
t i i *  l i iu,  i , r . . '  i ; i ¡ , '., ) t-',t

.--,) . i,. j {ñ I
i  . ¡ r ( ' Y
i¿:ti: (J.,:r i'¡

: l i {;;i.1,r, lir ir ri
. i . . . . -

' :  . . .  t .  j .  i ] ,  iL -  I  
|  1 L' .  1 ' ;  

' - r ' ' Q  - - . t r  - - i i  ¡ ,  i . , ' t \ i

til ,t l-.r.f,i.r. t I I r', 1 i . - 1 - , . - ' r . ,  i ¡,, ; [,]: i";r {,, i.::i

itr r' i- i¡it l ,. i .-i r!) i ' i '  ' t
I L ,  Ü  I ' i "

i ),.'; i  i ' r  { - , , i i l *\..) ,,,1*, l l . l - ' r r

t ' ; ' |  | li.i r' \ \ \ ¡ {. r  i q \ .  l . :  , : r . - , k )

tl--', l i  { I i , :  a i . t'r i-r: 1."i" i¡._ t  " :  
r t t i , -  -e i  i f

{. ' , i
{ ! i . . r ' : r ; : " : ' r 1 ¿ j {'tlr lr ' :i.

( . " ) j i 'L, ! ' l r.,.1,
¡ ' .  r  

"  
i _ t |  .  i i - ,1 ;. { , ,-r_).

{--\ ¡
I

fi..{i (r-' ','::' i, ü.1, i:;"¡.J,":f, ";. '. , t-' ,.:, " i ".1-

t,__-/ i" f ' ,1 ,-(¡ t ., '  
' ! t l i . i  

l i i { r . . i. r"J.:i.Í::. I  i  " : i ¡ r l i .',r ': -' 
.1 I'-.r1,. -. I i:,

L)t-r '1-'i '-i^ i..1 . {lr 
'!''i 11 ', (., :,.",1 li , i,t- i i \ ; ;ir:r .j:)"{ ¡. I ;,ü:,

i""".: *:- f::, I { :.:\. i ,Í: l:, if i :. .';r f ,- I - , ' i r - ^ l f , , a'  i , " , " , : - ,

i-"\ .:". 1 ) ¡1' ,_..r. I ,: ti,'$ :: ' J' 
'{-

¡ - j  '  ¿;  ¿.r i

irl :, ':! : '  \ i \ . .  I
\,---,,t:--.i\ t - i r." ,, '-t ¡o - )  ' : . ; l  ¡ : .

'^,., 
l ! , (  I \.,J

i  " r ' , l-.,, , ' ...,

i ! i,-; i ."1 :j (1 
, 

I tl.;' -;

\ {,
!. I ,"¡'.. I, i ,, f¡ -c.r; i i

,.,, -l:;..:i
--f

;"dquisición ordenada por; TOTAL $

ñ

'g

¡()
E
ñ
q-
!j

€
-]
F
q
zu
pñ
s

gentileza,

m
' ls i

le(s)

¡
NO

NOTA: - Lá"iiesente Orden de Compra se deberá adjuntar a la Factura.
- Factura con descuento adicional se cancela al tercer día de ta adquisición.

Agradeciendo vuestra

COTIZACIONES

saluda atte.

, i ,.ii;iiii; i,i ii
REF. PRESUPUESTARIA

JEFE OFICINA PRESUPUESTOS

TRIPL ICADO ARCHIVO GoBERNAc Io



I

REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

GOBERNAGIÓN PROVINGIAL COYHAIQUE

AUTORIZA TRATO DIRECTO QUE ¡NDICA

RESOLUCION EXENTA N' 340

COYHAIQUE, Abril 5 de 2010

VISTOS:

Lo dispuesto en la Ley N' 19.175 de 1992,
Orgánica Constitucional, sobre Gobierno y Administración Regional; en la Ley 19.886 de
Compras Públicas; en la Ley N" 20.407 sobre Presupuesto del Sector Público para el año 2010;
en la Resolución No 556/10 de la División de Administración y Finanzas del Ministerio del
Interior y en la Resolución No 1600/08 de la Contraloría General de la República que fija normas
sobre exención delTrámite de Toma de Razón

TENIENDO PRESENTE:

1. La necesidad de adquirir vestuario para el
personal administrativo y auxiliar de la Gobernación Provincial de Coyhaique.

2. Lo dispuesto en elArtículo 80, letra h) de la
Ley 19.886 sobre Compras Públicas y en los Artículos 10o No 8 y 51o del Reglamento
pertinente.

RESUELVO:

1. AUTORIZASE el Trato Directo con
CORONA S.A., RUT N'83.150.900-7, para la adquisición de vestuario para el personal
administrativo femenino, por un monto de $457.140.- (cuatrocientos cincuenta y siete mil ciento
cuarenta pesos.-) IVA incluido.

2. El gasto que demande la presente
Resolución se imputará al ITEM 214.05 "Administración de Fondos" correspondiente a esta

t".. Gobernación para el año 2010.

EL PORTAL MERCADOPUBLICO.CL
ANÓTESE, GoMUNíQUESE, PUBLÍQUESE EN

ARCHIVESE.

STOR
ADOR PROVI HAIQUE

ü i ¡ i r l .  , t j


